ת"פ 64166-09-19 מדינת ישראל נ' עבודי(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 357753/2019

כבוד השופט אברהם רובין בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. ישראל עבודי

2. בנימין בן שבת
הנאשמים

החלטה

1. לפניי בקשת הנאשמים, לפי סעיף 74(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, לעיון בחומר
חקירה.

2. כתב האישום המתוקן שהוגש נגד הנאשמים מייחס להם עבירות של גידול סם מסוכן, החזקת חצרים המשמשים
לשם הכנת סם מסוכן, שימוש בו, מכירתו או עשיית עסקה אחרת בו, החזקת סמים שלא לצריכה עצמית והחזקת

כלים המשמשים להכנת סם או צריכתו.